
Paolo Artina   violino 

Federica Azzali   oboe 

Luigino Bertuetti   corno 

Alessio Brontesi   trombone-eufonio-tuba 

Angela Citterio   flauto 

Paola Diamanti   violino (Suzuki) 

Arianna Di Martino   violoncello (Suzuki) 

Francesco Di Giovannantonio   contrabbasso 

Marco Giani   clarinetto 

Luca Marchetti   musica da camera (biennio) 

Francesco Paradiso   composizione 

Anne Colette Ricciardi   pianoforte 

Niccolò Ronchi   pianoforte 

Michele Marco Rossi   violoncello 

Marco Ruggeri   organo 

Christian Serazzi   viola 

Samuele Telari   fisarmonica 

Francesca Tirale   arpa 

Luca Trabucchi   chitarra 

Lina Uinskyte   violino 

Caterina Vasaturo   pianoforte 

paolo.artina@consbs.it 

federica.azzali@consbs.it 

luigino.bertuetti@consbs.it 

alessio.brontesi@consbs.it 

angela.citterio@consbs.it 

paola.diamanti@consbs.it 

arianna.dimartino@consbs.it 

francesco.digiovannantonio@consbs.it 

marco.giani@consbs.it 

luca.marchetti@consbs.it 

francesco.paradiso@consbs.it 

annecolette.ricciardi@consbs.it 

niccolo.ronchi@consbs.it 

michelemarco.rossi@consbs.it 

marco.ruggeri@consbs.it 

christian.serazzi@consbs.it 

samuele.telari@consbs.it 

francesca.tirale@consbs.it 

luca.trabucchi@consbs.it 

lina.uinskyte@consbs.it 

caterina.vasaturo@consbs.it 

Docenti della sede di Darfo 

 

Il Conservatorio Luca Marenzio 
offre agli aspiranti studenti musicisti 

l’opportunità di diventare 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

L’iniziativa è rivolta a ragazze e ragazzi 
interessati a indirizzare o proseguire 

i propri studi musicali.  
Verrà data la possibilità di fissare una 
LEZIONE DI PROVA GRATUITA 

direttamente con il docente specifico 
che illustrerà anche i corsi e le attività del Conservatorio.  

Le iscrizioni sono raccolte dai singoli docenti  
ENTRO IL 30 APRILE, 

inviando loro una email per fissare un appuntamento. 


